
PM för SM på 10 KM
I samband med ATEA Kalmarmilen 2024 avgörs SM på 10 km och Högby IF vill hälsa alla löpare välkomna 
till Kalmar.

Plats
Start och mål är beläget i centrala Kalmar vid Larmtorget, bara ett stenkast ifrån Kalmar Centralstation. 
Se även karta över bansträckningen. 
Information om parkeringsmöjligheter finns på kommunens hemsida. Karta

Starttid
Loppet startar 19.10 på Olof Palmes gata.

Efteranmälan
Efteranmälan kan göras på irunkalmar.com t.o.m. 22 juli. Därefter i samband med nummerlappsutdelning.
Efteranmälan görs mot dubbel avgift.

Nummerlappsutdelning
Sker vid Kalmar Teater mellan start och målplats, 23/7 kl. 15-17 eller 24/7 från kl. 15 och fram till start. 
Uthämtning av nummerlapp sker som avprickning till SM.

Omklädning
Omklädning och dusch finns på Fredriksskans finns ca 700 meter norr om målplats.
Toaletter och möjlighet till klädförvaring finns vid Kalmar Teater.

Klasser
Alla deltagare på SM tävlar automatiskt i både seniorklass respektive den åldersklass löparen eventuellt 
tillhör. (Födda 02-04 tävlar i M/K22 och födda 89 och tidigare i veteranklasser i femårsintervall M/K35, 
M/K40, o.s.v.)

Regler
Det är varje löpares ansvar att följa Svenska Friidrottsförbundets regler. För att delta i SM-klass behöver 
löparen vara född 07 eller tidigare.

Utdelad nummerlapp och korrekt tävlingsdräkt skall bäras under loppet.

Kontrollera att era skor är godkända enligt World Athletics lista över godkända skor. Ett Y och grön 
markering i kolumnen Road säger att skon är godkänd för SM på 10 km. Det går även söka på modell. 
Kontroller kan komma att ske.

Regelbrott kan leda till diskvalifikation.

Dopingkontroller
Dopingkontroller kan komma att ske i samband med SM-tävling och löpare kan bli kallad för kontroll.

Resultat och Prisutdelning
Resultat kommer publiceras på irunkalmar.com och hogbyif.se/friidrott.

Prisutdelning kommer starta ca 20.00 från scenen på Larmtorget. Priser till topp 3 i ATEA Kalmarmilen i 
dam- och herrklass. Därefter SM-medaljer till topp 3 i varje klass.

https://maps.app.goo.gl/r5qfDEzPnmnvt7wm8
https://www.hogbyif.se/friidrott/
https://irunkalmar.com/
https://certcheck.worldathletics.org/
https://certcheck.worldathletics.org/FullList
https://maps.app.goo.gl/t7zpoPZHJXvXNjQT9
https://irunkalmar.com/
https://kalmar.se/download/18.7ee82f39180b05dcf971e72/1676986513462/ParkeringKvarnholmen.pdf
https://kalmar.se/trafik-och-resor/parkering/parkering---besokare-och-pendlare.html
https://irunkalmar.com/wp-content/uploads/2024/07/ATEA-Kalmarmilen_A3.pdf

